



**משרד
הבריאות**
לחיים בריאים יותר



אחיות ואחים יקרים,

זכות מאוד גדולה עבורי לכהן בתפקיד האחות הראשית הארצית ולייצג ביום חגיגי ומרגש זה את האחיות והאחים של מדינת ישראל.

תקווה ואמונה הם ערך בסיסי בעשייתנו המבטא שילוב יוצא דופן של לב, נשמה ומקצועיות.

בשנים האחרונות מנהל הסיעוד במשרד הבריאות מוביל מהפכה מקצועית המלווה בתהליך של צמיחה והתפתחות מתמדת. אנחנו קשובים לצרכים של החולים והמשפחות ולשינויים בעולמות הטיפוליים והטכנולוגיים. ליבת העיסוק משתנה מרחב הסמכות והעצמאות גדל כך גם בסיס הידע, ההכשרה, הכשירות התמחות והמומחיות.

בישראל 80,000 אחים ואחיות.

מסלול הלימודים התחילי בסיעוד הוא אקדמי, כ- 6000 מתחילים לימודי סיעוד בשנה.

כ - 50% בוגרי הכשרה על בסיסית ב - 29 תחומים קליניים כאשר מידי שנה לומדים

כ - 4000 אחים ואחיות בהכשרה זו. בישראל, כ- 500 אחים ואחיות מומחים קליניים

ב - 10 תחומים נבחרים, היוצרים אימפקט משמעותי באשפוז ובקהילה. מנהל הסיעוד משמש כמרכז לשיתוף פעולה בינלאומי של ארגון הבריאות העולמי ומשפיע על המקצוע ברחבי העולם כולו. אלה ועוד מבטאים עוצמה מקצועית משמעותית הבאה לידי ביטוי בתרומה ישירה לבריאותם של תושבי מדינת ישראל.

עברנו שנתיים מאתגרות של התמודדות עם מיגור המגיפה. המנהיגות הבכירה בסיעוד בכול המתארים, הובילה התגייסות מקצה לקצה. עבורם, אין דבר שהוא בלתי אפשרי והם תמיד נכונים לכל אתגר ומשימה. הם וצוותי האחיות והאחים, סחפו את המערכת במחויבות ובנתינה.

בבתי החולים הכללים נחשפנו לעבודה קלינית ומקצועית מהמעלה הראשונה במחלקות הקורונה, ביחידות לטיפול נמרץ, תוך שמירה על שגרת הפעילות בכל המחלקות האחרות. במערך הגריאטרי ובבריאת הנפש ראינו את הנחישות בטיפול ושמירה על בריאותם של הקשישים ונפגעי הנפש. בקהילה ובבריאות הציבור, ראו כל אזרחי מדינת ישראל את הובלת מבצע החיסונים כנגד קורונה, טיפול במרבית חולי הקורונה בקהילה ובאשפוזי הבית. מערכת ההכשרה בסיעוד הפגינה סולידריות וסייעה בהצבת אלפי סטודנטים וסגלי הוראה לתגבור כוח האדם במערכת.



במעמד מכובד זה, אנו מודים לכם באופן אישי ומוקירים אתכם ואת הצוותים שלכם. את יום האחות לשנת 2022 בחרנו להקדיש לנושא התקווה והאמונה. כולנו כבני אדם זקוקים לתקווה, לשמחה ולאופטימיות במיוחד ברגעים הקשים של החיים ובסיטואציות מורכבות ולא וודאיות שאין לנו את כל המידע מחד ומאיךך ההשפעה על מהלך חיינו היא קריטית. כמה הרגשנו את הצורך הזה לאורך שנות המגיפה.

מבין רבים נבחרו 17 אחיות ואחים מצטיינים. הסיפור המקצועי שלהם מרגש ומבטא תקווה מלווה באופטימיות ובהרגשה טובה, ציפייה לעתיד טוב יותר ואמונה שהמשאלה תתגשם ויקרו דברים טובים. תקווה שהיא מרכיב חיוני ומהותי בטיפול, ויש לה ערך תרפויטי ולפעמים מכריע על התוצאות הטיפוליות. תקווה זו, חיזקה והובילה את המטופלים בנבכי ההתמודדות עם מחלה או אירוע משברי משמעותי אחר.

מדובר ב-17 אחיות ואחים שעשו מעל ומעבר למצופה, שהמציאות האישית והערכית היא דרך חיים עבורם והם מהווים דוגמה ומופת למקצוע כולו. במעמד זה נוקיר עשייה זאת.

אני כל כך נרגשת וגאה בכם ואחיות בישראל ומברכת אתכם ביום אח/ות שמח ובהמשך עשייה משמעותית למען כל תושבי מדינת ישראל.

היו ברוכים כולכם.

מברכה,

שני גולדברג

ד"ר שושי גולדברג

אחות ראשית ארצית וראשת מינהל הסיעוד

